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VALMENNUSRYHMIEN MAKSUJEN MUODOSTUMINEN JA MAKSUAIKATAULU 

ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUJEN HYVÄKSYMINEN 

RV valmennusryhmiin ilmoittaudutaan myClub -jäsenrekisterin kautta. Ilmoittautumisen yhteydessä 

harrastajalle muodostuu ensimmäinen valmennusmaksu, joka tulee olla maksettuna viimeistään eräpäiväksi 

merkittynä päivänä.  Ryhmään ilmoittautuessa harrastaja (vanhempi) hyväksyy ryhmän toimintaan liittyvät 

kustannukset seuran maksu- ja peruutusehtojen mukaisesti sekä seuran säännöt (vanhempien infopaketti). 

 

JÄSENMAKSUT 

Jäsenmaksu 35 € laskutetaan harrastajalta kauden alkaessa. Jokaisen seuran toiminnassa mukana olevan 

harrastajan tulee olla seuran jäsen. 

 

MAKSUAIKATAULUT 

Valmennusmaksut laskutetaan syyskaudella viidessä erissä ja kevätkaudella kuudessa erissä. Toiminnan 

muut kulut (toimintamaksut) laskutetaan kustannuksen perusteella. 

 

KILPALISENSSI 

Kilpatoimintaan osallistuvilla harrastajilla tulee olla Suomen Voimisteluliiton kilpailulisenssi. Lisenssi ostetaan 

Voimisteluliiton Hoika -järjestelmästä. Lisätietoja lisenssin ostamisesta saat ryhmäsi valmentajalta. 

 

HARRASTAMISEN PÄÄTTYMINEN 

Irtisanomisaika valmennusryhmissä on neljä (4) kuukautta.  Voimistelijan lopettaessa kesken harjoituskauden 
tulee valmennusmaksu suorittaa seuraavasti: 

- esivalmennus- ja minivalmennusryhmissä harjoituskauden loppuun asti (syys- tai kevätkauden loppuun 
asti), ei hyvitystä. 

- valmennusryhmistä lopettamisesta pitää tehdä välittömästi kirjallinen ilmoitus seuran toimistoon sekä 
omalle vastuuvalmentajalle. Valmennusryhmissä irtisanoutuminen astuu voimaan seuraavan kuukauden 
ensimmäinen päivä ja irtisanomisaika neljä (4) kuukautta.1 

Toimintamaksut 

Voimistelijan lopettaessa toimintamaksu maksetaan toteutuneen toiminnan mukaan. 

 

Tutustuthan tarkasti seuramme maksu- ja peruutusehtoihin. 

Maksuvalvonnasta vastaa Visma Financial Solutions Oy. 

Maksuihin on mahdollista neuvotella maksuaikaa ennen laskun eräpäivää. Kaikissa laskuihin liittyvissä 

kysymyksissä voit olla yhteydessä Sport Club Olymp:in laskutukseen laskutus@sportclubolymp.fi 


